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1^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI SPECIALITA’ DI GINNASTICA RITMICA 

Bresseo di Teolo - 5 Febbraio 2012 
 

ORDINE DI LAVORO 
 
CATEGORIA JUNIOR e COPPIE 
Apertura palestra ore 8.15 
Consegna fiches (tutte le categorie) ore 8.20 
Riunione di giuria e controllo tessere  ore 8.30 
Inizio gara ore 9.30 
 
Junior 
 

1 BOURAHLA RYAM BENTEGODI FUNE
2 RADONIC NATASA VICENZA CERCHIO
3 NARDO IRENE POL. UNION VIGONZA PALLA
4 FUSTO STELLA 5 CERCHI FUNE
5 PIOVAN GRETA ARDOR CERCHIO
6 ROSSO ALESSANDRA RITMICA GIMNASIA PALLA
7 SPERI GIULIA BENTEGODI FUNE
8 GUARIENTO GIORGIA ARDOR CERCHIO
9 NICHIFOR ANTONELA ARDOR PALLA

10 TURCANU VALERIA BENTEGODI FUNE
11 ROZZI MARTINA RITMICA GIMNASIA CERCHIO
12 ROSSIN ELISA ALFA MASERA' PALLA
13 BOSSO CARLOTTA ARDOR FUNE
14 FALTRACCO GIULIA AUDACE CERCHIO
15 MAGAGNA VERONICA ARDOR PALLA
16 CAZZADOR FRANCESCA BENTEGODI FUNE
17 SPREA BENEDETTA BENTEGODI CERCHIO
18 DE ANGELIS ASIA TEOLO PALLA
19 SARTORE VALENTINA AURORA FUNE
20 CONTARIN LAURA UNION VIGONZA CERCHIO
21 FUSTO STELLA 5 CERCHI PALLA
22 ROSSIN ELISA ALFA FUNE
23 MARIN CATERINA ARDOR CERCHIO
24 CAMPESAN LUCIA AUDACE PALLA
25 MAGAGNA VERONICA ARDOR FUNE
26 SPERI GIULIA BENTEGODI CERCHIO
27 BOSSO CARLOTTA ARDOR PALLA
28 RADONIC NATASA VICENZA FUNE
29 TOSADORI ANNACHIARA BENTEGODI CERCHIO
30 SPREA BENEDETTA BENTEGODI FUNE
31 NARDO IRENE UNION VIGONZA CERCHIO
32 SCHIAVO ANNA AUDACE CERCHIO
33 CAMPESAN LUCIA AUDACE CERCHIO  

 
 
 
 



 
 
 
 

1 FLAMINIO MARTINA 5 CERCHI CLAVETTE
2 TURCANU VALERIA BENTEGODI NASTRO
3 NICHIFOR ANTONELA ARDOR CLAVETTE
4 PIOVAN GRETA ARDOR NASTRO
5 SARTORE VALENTINA AURORA CLAVETTE
6 BOURAHLA RYAM BENTEGODI NASTRO
7 DE ANGELIS ASIA TEOLO CLAVETTE
8 GUARIENTO GIORGIA ARDOR NASTRO
9 TOSADORI ANNACHIARA BENTEGODI CLAVETTE

10 CAZZADOR FRANCESCA BENTEGODI NASTRO
11 MARIN CATERINA ARDOR NASTRO
12 FLAMINIO MARTINA 5 CERCHI NASTRO  

 
Coppie 
 

1 MARETTO - VIERIU UNION VIGONZA COPPIA
2 BERTAZZO - TEMPORIN MOV E RITMO COPPIA
3 BERION - CALCE ALFA COPPIA  

 
Al termine premiazione Junior e Coppie 

   
CATEGORIA SENIOR: 
Controllo tessere ore 11.00  Inizio gara ore 12.00 circa 
 

1 BASTIANELLO SERENA ALFA FUNE
2 MARIOTTO SILVIA JUNIOR 2000 CERCHIO
3 BORGHI MARTINA RITMICA GIMNASIA PALLA
4 GALLO VALENTINA GINN TEOLO FUNE
5 BACCO ELISA RITMICA GIMNASIA CERCHIO
6 NICOLI ARIANNA RITMICA GIMNASIA PALLA
7 CALZAVARA DIANDRA ARDOR FUNE
8 CALCE GRETA ALFA CERCHIO
9 COGO ALBACHIARA UNION VIGONZA PALLA

10 TURETTA MARTINA 5 CERCHI CERCHIO
11 VIERIU ROXANA UNION VIGONZA PALLA
12 MAZZUCATO CHIARA RITMICA GIMNASIA CERCHIO
13 CARRARETTO GIULIA SAMBUGHE' CERCHIO
14 PERON SARA ARDOR PALLA
15 NICOLI ARIANNA RITMICA GIMNASIA CERCHIO
16 MARIOTTO SILVIA JUNIOR 2000 PALLA
17 COGO ALBACHIARA UNION VIGONZA CERCHIO
18 GALLO VALENTINA GINN TEOLO PALLA
19 BETTO CRISTINA ALFA CERCHIO
20 ROCCA CAMILLA MOV E RITMO PALLA
21 MARETTO GIADA UNION VIGONZA CERCHIO
22 LAZZARIN MAILA ALFA PALLA
23 ZANARDO ISABELLA TEOLO CERCHIO
24 TURETTA MARTINA 5 CERCHI PALLA
25 BASTIANELLO SERENA ALFA CERCHIO
26 CALZAVARA DIANDRA ARDOR CERCHIO
27 ZANOTTO SILVIA VICENZA CERCHIO
28 DESTRO YLENIA MOV E RITMO CERCHIO
29 TEMPORIN MARTA MOV E RITMO CERCHIO
30 CAPUTO ELEONORA VICENZA CERCHIO  



 
 
 
 
 

1 PERON SARA ARDOR CLAVETTE
2 ROCCA CAMILLA MOV E RITMO NASTRO
3 POZZOBON BEATRICE JUNIOR 2000 CLAVETTE
4 BACCO ELISA RITMICA GIMNASIA NASTRO
5 DA BORSO CLAUDIA GINN TEOLO CLAVETTE
6 ZANARDO ISABELLA GINN TEOLO NASTRO
7 ZANOTTO SILVIA VICENZA CLAVETTE
8 DESTRO YLENIA MOV E RITMO NASTRO
9 LAZZARIN MAILA ALFA CLAVETTE

10 BERTAZZO ALICE MOV E RITMO NASTRO
11 BORGHI MARTINA RITMICA GIMNASIA CLAVETTE
12 DA BORSO CLAUDIA GINN TEOLO NASTRO
13 BERION ERIKA ALFA NASTRO
14 POZZOBON BEATRICE JUNIOR 2000 NASTRO  

 
Al termine premiazioni Senior 
 
                          
     
   
   
 
  


